Nhóm AHCC

Sàigòn sẳn sàng làm cầu nối để quí Ái-Hữu làm

từ thiện.

ÁI HỮU CÔNG CHÁNH TRONG NƯỚC

HỌP MẶT CUỐI NĂM TÂN MÃO,

MỪNG XUÂN NHÂM THÌN 2012

Theo thông lệ hàng năm, AHCC Sàigon và

một số AHCC tại các tỉnh thành gần Sàigon, đã

có cuộc họp mặt cuối năm Tân Mão, mừng

xuân Nhâm Thìn 2012 vào ngày 20 tháng chạp

Tân Mão (nhằm ngày 13-01-2012) .

Buổi họp mặt năm nay đã được tổ chức tại

nhà của TH Nguyễn văn

Truyền. Địa điểm này

được các AHCC Sàigon

chọn, trước hết là do trong

các năm qua, khi dự các

cuộc họp hàng tháng của

nhóm, TH Truyền thường

đề nghị tổ chức các tiệc